令和元年 6 月 1 日

団体責任者各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

令和元年度さいたま市青少年柔道選手権北部地区大会の開催及び役員協力について（依頼）

初夏の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も昨年の例により、みだしの大会を開催する運びとなりました。つきましては、各団体よ

り審判員、補助役員等の派遣協力をお願い申し上げますので、斯道奨励のため、ご承引下さいますよう

お願いいたします。

記

1. 日 時

令和元年 7 月 14 日（日） 午前 9 時 30 分開会

2. 場 所

さいたま市大宮武道館 さいたま市見沼区堀崎町 12－36

3. 服 装

審判服（時計係りなどの補助役員は私服可）

4. その他

審判員のご協力につきましては、全柔連審判 C 級ライセンス以上を取得している方をお願いいたし

ます。その他、補助役員等は審判ライセンスの必要はありません。添付ファイル（EXCEL 形式）に、

各団体で取りまとめて事務局までメールでお知らせください。

お手数ですが、６月 14 日（金）までにご回答をお願いいたします。

以上

〒331-0064  さいたま市西区佐知川 1513-1

 事務局長：関根 孝

 携 帯：090-4208-1324

 メ ー ル：saikita.judo@gmail.com

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21